



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Govt. Polytechnic College Campus, Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Road, Khadiya, Junagadh

Ph.(O) : 0285-2681400

Website: <http://www.bknmu.edu.in> Email. : info@bknmu.edu.in

પરિપત્ર

વિષય : FIT INDIA Plog Run નું આયોજન કરવા બાબત.

સંદર્ભ : (૧) રીજીયોનલ ડાયરેક્ટરશ્રીની કચેરીના તા.૦૧/૧૦/૨૦૧૯ ના ઈ-મેઈલ અન્વયે.

ઉપરોક્ત વિષય અને સંદર્ભ અન્વયે ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી સંલગ્ન એન.એસ.એસ. યુનિટ ધરાવતી તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ તથા એન.એસ.એસ. પ્રોગ્રામ ઓફિસર્સ ને જણાવવાનું કે આગામી તારીખ ૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯ ના રોજ ગાંધીજીની ૧૫૦મી જન્મજયંતી નિમિત્તે FIT INDIA Plog Run નું આયોજન અચૂક કરવું. આ કાર્યક્રમ માન. વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઈ મોદીજીના FIT INDIA મુવમેન્ટનો ભાગ છે. આ કાર્યક્રમનો (Plogging) નો હેતુ તંદુરસ્ત સ્વાસ્થ્ય તથા સ્વચ્છતા છે તો આ FIT INDIA Plog Run(Jogging) દરમિયાન Volunteers રસ્તા પરનો પ્લાસ્ટિકનો કચરો તથા અન્ય બિનઉપયોગી વસ્તુઓ એકત્ર કરી યોગ્ય જગ્યાએ તેમનો નિકાલ કરે તે જરૂરી છે. આ કામગીરી કરી કામગીરીનો ફોટોગ્રાફ સહીતનો અહેવાલ તા. ૦૮/૧૦/૨૦૧૯ સુધીમાં અત્રેની યુનિવર્સિટી અત્રેની યુનિવર્સિટીના એન.એસ.એસ. વિભાગને nssbknmu@gmail.com પર મોકલી આપવા જણાવવામાં આવે છે. ઉપરાંત તમામ ફોટોગ્રાફ્સ સોશયલ મીડિયામાં અપલોડ કરવા. ઈલેક્ટ્રોનિક મીડિયા તથા પ્રિન્ટ મીડિયામાં પણ અહેવાલ અને ફોટોગ્રાફ્સ પ્રસિદ્ધ કરવા સઘન પ્રયત્ન કરવા જણાવવામાં આવે છે.

પ્રો. કો-ઓર્ડિનેટર,
એન.એસ.એસ. વિભાગ,
ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિ.,
જુનાગઢ.

ક્રમાંક:બીકેએનએમયુ/એન.એસ.એસ./૦૩૮/ ૨૦૧૯-૨૦

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,

ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ, ખડીયા, જુનાગઢ.

તા. ૦૧/૧૦/૧૯

પ્રતિ,

-ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી સંલગ્ન એન.એસ.એસ. યુનિટ ધરાવતી તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ તથા એન.એસ.એસ. પ્રોગ્રામ ઓફિસર્સ તરફ.....

બિડાણ: સંદર્ભપત્ર

નકલ સાદર રવાના:

૧) માન. કુલપતિશ્રી / કુલસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી

MOST URGENT/IMMEDIATE

F.No.P.32.1/NSS/DTE/2019/
Government of India
Ministry of Youth Affairs and Sports
Directorate of National Service Scheme
12/11, Jamnagar House, New Delhi – 110011

Dated: 01-October-2019

To

1. All the Regional Directors of NSS
2. All the State NSS Officers

Sub: **FIT INDIA Plog Run on 02nd October, 2019 to mark the 150th Birth Anniversary of Mahatma Gandhi- reg.**

Sir/Madam,

I am directed to refer to the subject above and to inform that the Ministry of Youth Affairs and Sports is organizing FIT INDIA Plog Run on 02nd October, 2019 to mark the 150th birth anniversary of Mahatma Gandhi. This is also a part of the Honourable Prime Minister Narendra Modi ji's vision of the FIT INDIA movement. Plogging, as a concept, brings together fitness and cleanliness, as participants in this FIT INDIA Plog Run will pick up plastic and other waste from the road while jogging.

In this regard, you are requested to issue immediate instructions to all NSS Programme Coordinators, Programme Officers to organize the FIT INDIA Plog Run at their respective institutions and ensure maximum participation of NSS volunteers. A brief report on participation in FIT INDIA Plog Run along with action photographs should be sent to the Directorate of NSS immediately after the completion of the programme and get the photographs uploaded in social media platforms

Your immediate action is solicited.

Yours faithfully,



(Dr. Kamal Kumar Kar) 11/10/2019
Assistant Programme Adviser

Copy for information to:

1. PS to Joint Secretary (YA)
2. Under Secretary (NSS)